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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MAMNAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah ICT Dan Pendidikan Dosen ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)
Kode MK dan Kelas PSD 352 (KJ201)
Jadwal dan Ruang Kamis, 20:40 - 22:20 ()
Jumlah Mahasiswa : 15
Semester SEMESTER GENAP 2019 - 2020
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih ((Upload ]
..||JOK 1 E
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 02 09 16 23 30 06 13 04 11 01 08 15 22 29
Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun
o, 0 o 0o o, 0 0loo o 0o 0 4ol o
1. 20181101110 DWIANA PARAMITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20181101111 ALVANY DWI PUSPA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
3. 20181101112 NATASYA TAMBUNAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4, 20181101113 FERAH KHOIRUNNISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv {HvHHvHHvHHvHHvHHv}
5. 20181101116 VIVIT FRIDAYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20181101119 SARIAYU Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20181101120 ERNA YULIS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

20181101121

20181101123

20181101124

20181101125

20181101126

20181101127

20181101130

20181101131

MAULITHA RAHMA

NUR QURANI AMANATULLAH
NEISYA PRATIWI

SINTA NABILA

SUSANTI

NASRIYAH

RIZCHA FAUZIAH

RATU LU'LU SITI HAFSYAH
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('° /  FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

EsaUnggul pepgire: winw: esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020
Mata kuliah : ICT Dan Pendidikan (2 sks) Ruang
Kode : PSD352 Kelas : KJ201 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
Prodi . Pendidikan Guru SD Semester : 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke | Materi / Kegiatan | Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin Senin ; y
1 - - Materi: Sejarah perkembangan ICT 15
2-3-20 2-3-20
Senin Senin . N . -
2 - - Materi: Kebijakan pemerintah dalam ICT dan Pendidikan 15
9-3-20 9-3-20
Senin Senin .
3 - - Materi: PENERAPAN ICT DALAM PENDIDIKAN DAN DAMPAKNYA 15
16-3-20 16-3-20
Senin Senin .
4 - - Materi: MODEL PEMBELAJARAN BERBASIS MULTIMEDIA 15
23-3-20 23-3-20
Senin Senin .
5] - - Materi: KENDALA DAN TANTANGAN PENERAPAN ICT DALAM PENDIDIKAN 15
30-3-20 30-3-20
Senin Senin )
6 - - Materi: MULTIMEDIA DALAM PENDIDIKAN 14
6-4-20 6-4-20
Senin Senin
7 - - MATERI: MULTIMEDIA INTERAKTIF DALAM PEMBELAJARAN 14
13-4-20 13-4-20

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|PSD352|2210910]|20192|KJ201|K|1
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : ICT Dan Pendidikan (2 sks) Ruang
Kode : PSD352 Kelas : KJ201 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
Prodi . Pendidikan Guru SD Semester : 5
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
N -
° Hariltgl | Jam ke Mat.erll Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Jml Mhs | Dosen Mhs
Kegiatan Dosen
Senin Senin :
8 - - Materi: TEKNOLOGI MULTIMEDIA BERBASIS KOMPUTER 13
4-5-20 4-5-20
Senin Senin .
9 - - Materi: INTERNET DALAM MULTIMEDIA 14
11-5-20 11-5-20
10 | Senin i Senin i Materi : PEMBELAJARAN BERBASIS WEB, E-LEARNING, DAN KELAS VIRTUAL 14
1-6-20 1-6-20 (MAYA)
Senin Senin .
11 - - Materi : BLENDED LEARNING 14
8-6-20 8-6-20
Senin Senin ]
12 15.6-20 - 15-6-20 = Materi : INOVASI PEMBELAJARAN MELALUI TEKNOLOGI INFORMASI (INTERNET) 14
13 Senin ) Senin 4 Materi: PEMANFAATAN MULTIMEDIA UNTUK MENDUKUNG KUALITAS 14
22-6-20 22-6-20 PEMBELAJARAN
Senin Senin . . . .
14 - - Materi: Pengembangan Media Pembelajaran Berbasis ICT 13
29-6-20 29-6-20

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|PSD352|2210910]|20192|KJ201|K|1
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19/8/2020 Nilai Akhir
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(!‘ |  FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggu‘ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020
Kode : PSD352 Kelas : KJ201 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO
MANURUNG
Matakuliah : ICT Dan Pendidikan
Prodi . Pendidikan Guru SD
A Tugas |absensi| UTS UAS [tugasonline|quizonline Nilai Akhir

Noj S e O 20% | 15% | 30% | 35% 0% 0% NA I Angka | Huruf

1/20181101110|Dwiana Paramita 85 100 90 90 83,5 98,1 90,5/ 4,00 A

2(20181101111]Alvany Dwi Puspa Putri 80| 85,71 85 90 65,14 92,38 85,86| 4,00 A

3|20181101112|Natasya Tambunan 85 100 80 85 81,43 90,24 85,75| 4,00 A

4(20181101113|Ferah Khoirunnisa 85 100 85 90 81,93 94,29 89| 4,00 A

5[20181101116|Vivit Fridayanti 85 100 77 85 81,14 87,14 84,85| 4,00 A

6(20181101119|Sari Ayu 82| 92,86 80 85 75,86 90| 84,08 4,00 A

7|20181101120(Erna Yulis 85 100 80 90 83,14 91,9 87,5 4,00 A

820181101121 |Maulitha Rahma 85 100 85 90 84,07 82,86 89| 4,00 A

9/20181101123|Nur Qurani Amanatullah 85 100 70 90 81,57 80,71 84,5 4,00 A
10{20181101124|Neisya Pratiwi 85 100 80 85 82,36 88,33 85,75| 4,00 A
11/20181101125|Sinta Nabila 85 100 82 90 81,43 97,86 88,1 4,00 A
12|20181101126|Susanti 40| 42,86 0 0 34,29 31,43 14,43| 0,00 E
13|20181101127|Nasriyah 85 100 80 85 81,21 88,57 85,75| 4,00 A
14/20181101130|Rizcha Fauziah 85 100 80 85 82,43 91,43 85,75| 4,00 A
15/20181101131|Ratu Lu'lu Siti Hafsyah 85 100 85 90 81,29 83,81 89| 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
NIP. 7169

m



